
TOP MAKLÉŘKY Politických Vězňů 42, 280 02 Kolín III, Tel.: 773472129, E-mail: kancelar@topmaklerky.cz, web: www.topmaklerky.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00054

Pronájem byty 2+kk, 46 m2 - Kutná Hora-Vnitřní Město
Hradební, 28401, Kutná Hora

11 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Zdena Stehlíková
Tel.: 773472129
GSM: +420 606 931 485
E-mail:
stehlikova@topmaklerky.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 46 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Elektřina: Elektro - 120 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud nejste milovníky velkých sídlišť a chcete si denně užívat atmosféru historického
centra Kutné Hory, nabízíme Vám k pronájmu velice zajímavý byt s nádherným výhledem. Jedná se o byt 2+kk s
mezonetem, umístěným v podkroví menšího bytového domu. Byt po rekonstrukci je umístěný v druhém patře domu má
výměru 45,5 m2 a ještě z něho vedou točité schody do mezonetu, který má nízký podhled, ale může sloužit jako ložnice,
pracovna apod, jeho výměra je cca 20 m2. Byt byl zcela zrekonstruován, je opatřen kuchyňskou linkou s elektrickým
sporákem a disponuje moderní koupelnou se sprchovým koutem. Podlahovou krytinu tvoří plovoucí podlaha a koberec
v horní části. Vytápění je zajištěno akumulačními kamny, ohřev vody boilerem. Dům je zateplen, takže spotřeba
elektřiny není vysoká. Vedle domu je obyvatelům k dispozici dvůr, sloužící k posezení či umístění kol apod. Parkování
je možné si za 400 Kč/auto zajistit na dvoře protějšího domu. Majitel upřednostní zájemce bez zvířat. Nájemné 11.500
Kč, služby 560 Kč, elektřina se převádí na nájemce. Kauce ve výši 2 nájmů, provize RK 10.000.


